
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

1,084,500.00 0.00 806,394.00 806,394.001,084,500.00 -278,106.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

1,867,000.00 0.00 668,637.01 668,637.011,867,000.00 -1,198,362.99DERECHOS

18,500.00 0.00 2,499.94 2,499.9418,500.00 -16,000.06PRODUCTOS

35,000.00 0.00 11,850.00 11,850.0035,000.00 -23,150.00APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

108,793,409.00 0.00 24,621,079.00 24,621,079.00108,793,409.00 -84,172,330.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

111,798,409.00 0.00 26,110,459.95 26,110,459.95111,798,409.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: -85,687,949.05

C. CATALINA PÉREZ NEGRÓN ESPINOZA LIC. JORGE ALBERTO SOLORZANO SOLORZANO MTRO. JOSE JOEL PONCE PÉREZ NEGRÓN L.A.E. EDGAR BENJAMIN ROMAN GARCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


